2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024										     № 29-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 27.09.2023 № 404-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в системе дошкольного образования города Нефтеюганска:
Сардарь Татьяну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»;
Кашапову Риту Шайдулловну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»;
Гимазову Лилию Салаватовну, заместителя директора по воспитательно-методической работе муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»;
Князеву Татьяну Павловну, младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»;
Пересыпкину Наталью Васильевну, младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга».
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня учителя:
Шадрину Наталью Юрьевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Игнатенко Галину Владимировну, преподавателя высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
Гришаеву Марину Сергеевну, концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. В.В. Андреева»;
Андрианову Ирину Анатольевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В. Андреева»;
Волошину Светлану Леонидовну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В. Андреева»;
Шейгец Лилию Николаевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1»;
Виниченко Валентину Сергеевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 2 «Колосок».
3. [bookmark: _GoBack]Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в труде и в связи с 57-летием со дня образования города Нефтеюганска Елькину Анастасию Сергеевну, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актёра «Волшебная флейта».
4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
Кондрашова Андрея Дмитриевича, водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;
Селезенева Андрея Ивановича, водителя автомобиля 3 класса транспортного отдела муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».
5. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

Т.А. Додух
22-05-75
image1.jpeg